
Ċ 
AR�O 2Ā2ă | ASTAKISS



ASTAKISS 
Arte Moderna e Contemporanea 

In collaborazione con l'esperto d'arte Marco Vitulo.

Seduta d’asta 
Giovedì 9 marzo 2023dalle 18:30 

Pre-Asta
Domenica 26 febbraio.
La pre asta terminerà il 9 marzo alle ore 17:30

L'asta è online. 

Rilanci da 10, 50, 100, 500 euro.

Chi compra un’opera all’asta ASTAKISS deve corrispondere a 
Basezero una commissione d’asta pari al 25% oltre al prezzo battuto 
per le aggiudicazioni sul portale www.basezero.it. Altri valori di 
commissione sono indicati sui differenti portali.



GIUSEPPE GERONIMO
GRUMO APPULA

L'ORIGINE
2021

Grafite e carboncino
cm 50x70
Certificato di autenticità

Opera con cornice

Lotto n. 1

www.basezero.it

9 Marzo 2023 18:30 ASTAKISS



BANKSY
YATE, 1973

MAKE HUMMUS NOT WAR - THE 
WALLED OFF HOTEL
2019

Scultura in Pietra Dipinta a Mano / Hand Painted Stone 
cm 11x11x11
Certificato di autenticità

Prezzo di partenza: 1600 Euro
Stima (min-max): 4000-5000 Euro

Lotto n. 2
Scultura dipinta a mano del 2019, sold out.
La base è composta da un pezzo del muro di 
separazione Israele/Palestina. Numero di serie 
scritto a mano sotto la base. Certificato di 
autenticità del Walled Off Hotel di Betlemme.
--
Hand painted sculpture of 2019, sold out.
The base is made up of a p

www.basezero.it

9 Marzo 2023 18:30 ASTAKISS



AGOSTINO BONALUMI 
VIMERCATE, 1935 - 2013

AGOSTINO BONALUMI
1955

Carta Estroflessa Applicata su Catalogo
cm 23x23.50x2
Certificato di autenticità

Prezzo di partenza: 100 Euro
Stima (min-max): 300-400 Euro

Lotto n. 3
Carta estromessa applicata su catalogo. 
Le dimensioni del multiplo sono 13 x 9 cm.
Volume di 48 pagine, contenente 11 illustrazioni in 
bianco e nero e 48 a colori. 
A cura di Elena Pontiggia e Giorgio Chierici.
Edito dalla Scaletta / San Polo di Reggio Emilia nel 
1995.

www.basezero.it

9 Marzo 2023 18:30 ASTAKISS



VALENTINA MISTRETTA
SAN CATALDO, 1983

FORME DI COLORE 
2022

tecnica mista 
cm 50x80x3
Certificato di autenticità

Lotto n. 4
 LE OPERE VANNO INSIEME ,SONO DUE TELE 
DIMENSIONE 50*40
RAPPRESENTANO UNA FORMA DI COLORE 
CONTINUA L UNO CON L ALTRO MA DIVERSE .
LA BASE è IN MICROCECEMENTO, LASCIANDO 
SPAZIO A UN MOVIMENTO PLASTICO , SEGNATO DA 
PENNELLATE DI VERNICE IN VERDE E SCOMBINATE 
DA QUESTI SCHIZZI DI COLORE .

www.basezero.it

9 Marzo 2023 18:30 ASTAKISS



RAFFAELE DE LEO
TARANTO, 1970

LEONARDO E OGGI
2021

Stampa su tela pop art retouche fine art (ed. 2 di 6)
cm 60x50

Lotto n. 5
Nuove opere che stanno riscuotendo un successo 
tra gli appassionati del genere, l'artista ultimamente 
e stato inserito nei volumi di Vittorio Sgarbi....vedi 
foto.
Stampa su Carta Professional Canson rag smooth 
400gr. Cotone
Fine Art Gicleè- Stampa Firmata e Numerata, + 
certificato di autenticità

www.basezero.it

9 Marzo 2023 18:30 ASTAKISS



WHATSHISNAME
X, 1982

MICKEY - SHARE THE LOVE (GONE 
SERIES)
2020

Stampa Giclée/Giclée print
cm 35x35
Certificato di autenticità

Prezzo di partenza: 300 Euro
Stima (min-max): 600-700 Euro

Lotto n. 6
Edizione di 75 esemplari (6/75). Questa fa parte dei 
primi 30 numeri contenuti nel Box Set Gone Series.
Firmato in basso a destra. Numerato in basso a 
sinistra.
--
Edition of 75 copies (6/75). This is part of the first 
30 issues inside the Box Set Gone Series.
Signed lower right. Numbered bottom left.

www.basezero.it

9 Marzo 2023 18:30 ASTAKISS



FAUSTO TERUZZI
MONZA, 1958

VOLTO
2023

Olio su tela
cm 50x40

Lotto n. 7

www.basezero.it

9 Marzo 2023 18:30 ASTAKISS



BRANDALISED
UNINED KINGDOM, 2015

KISSING COPPERS
2020

Scultura in Resina/Resin sculpture
cm 25x8.50x10
Certificato di autenticità

Prezzo di partenza: 700 Euro
Stima (min-max): 1000-1200 Euro
Opera con cornice

Lotto n. 8
Scultura in resina in edizione limitata sold out del 
2020.
Rappresenta il lavoro 'Kissing Coppers' di Banksy del 
2004.
E' presente il certificato di autenticità.
Presente la scatola originale da collezione.
--
Resin sculpture in limited edition sold out of 2020.
Represents Banksy's 2004 work 'Kissing Coppers'.
Certificate of authenticity. Original collector's box.

www.basezero.it

9 Marzo 2023 18:30 ASTAKISS



VALENTINA MISTRETTA
SAN CATALDO, 1983

OCCHIO NON VEDE CUORE NON 
DUOLE
2020

Tecnica mista su tela
cm 110x60

Lotto n. 9
Opera ricca di particolari ed elementi diversi con 
l'utilizzo di applicazioni in tessuto e cucitura di fili in 
cotone e lana colorati. Rappresenta diversi visi 
visibili e non manifestando sguardi, occhi che 
attorniano un grande cuore in stile messicano, 
fulcro dell'opera.

www.basezero.it

9 Marzo 2023 18:30 ASTAKISS



JOAN CORNELLA
BARCELONA, 1981

MY LIFE IS POINTLESS
2019

Serigrafia/Screen printing
cm 46x61
Certificato di autenticità

Prezzo di partenza: 1200 Euro
Stima (min-max): 2000-2500 Euro
Opera con cornice

Lotto n. 10
Serigrafia in Edizione Limitata a 150 esemplari.
Edizione Sold Out del 2019.
Firmata e numerata in alto a destra. Cornice con 
profilo bianco a cassetto.
--
Limited Edition Screen Printing of 150 copies.
Sold Out Edition of 2019.
Signed and numbered top right. Frame with white 
drawer profile.

www.basezero.it

9 Marzo 2023 18:30 ASTAKISS



MATTHEW F. CASSAR
MALTA, 1987

TORO
2022

Mista. Olio, acrilico, oggetti riciclati
cm 80x120x3
Certificato di autenticità

Lotto n. 11
L'opera rappresenta uno studio sul movimento e la 
dinamicità' attraverso un toro in corsa come 
soggetto. Questo effetto viene eccentuato 
dall'utilizzo di oggetti riciclati nel dipinto, che oltre 
ad aggiungere alla qualità' dinamica dell'opera 
servono a sensibilizzare il pubblico sul riutilizzo di og

www.basezero.it

9 Marzo 2023 18:30 ASTAKISS



MAX BILL
WINTERTHUR, 1908 - 1994

N 
1972

Fotolitografia 
cm 30x23.50
Certificato di autenticità

Prezzo di partenza: 150 Euro
Stima (min-max): 400-500 Euro

Lotto n. 12
Riproduzione Fotolitografica. 
Firmata al fronte. 
Numerata al retro.
Timbro a secco Bolaffi Arte.

---

Limited Edition Offset.
Signed on the front.
Numbered on the back.

www.basezero.it

9 Marzo 2023 18:30 ASTAKISS



REA
MILANO, 1974

VEDUTA
2021

Stampa botanica di foglie di eucalipto, scotano e pruno, 
frammenti di casuarina e  pittura su lino
cm 66x140x3
Certificato di autenticità

Opera con cornice

Lotto n. 13
Quest'opera è nata così: una tela qualunque, in un 
giorno qualunque, in un momento qualunque in cui 
sentivo il desiderio di creare qualcosa di bello.
Un paesaggio surreale, dove le fronde in primo 
piano sovrastano una città danzante, dalle forme 
assurde, sognanti, irreali. Le case spuntano dal suol

www.basezero.it

9 Marzo 2023 18:30 ASTAKISS



GIORGIO  DE CHIRICO
VOLOS, 1888 - 1978

O
1973

Fotolitografia 
cm 30x23.50
Certificato di autenticità

Prezzo di partenza: 150 Euro
Stima (min-max): 400-500 Euro

Lotto n. 14
Riproduzione Fotolitografica. 
Firmata al fronte. 
Numerata al retro.
Timbro a secco Bolaffi Arte.

---

Limited Edition Offset.
Signed on the front.
Numbered on the back.

www.basezero.it

9 Marzo 2023 18:30 ASTAKISS



DOMENICO GRANDE
TRANI, 1976

FLAME ROBIN
2023

Tecnica mista 
cm 30x30x2
Certificato di autenticità

Opera con cornice

Lotto n. 15
Tecnica mista con glitter su tela preparata con 
cemento 

www.basezero.it

9 Marzo 2023 18:30 ASTAKISS



KAWS
JERSEY CITY, 1974

KAWS WHAT PARTY
2021

Serigrafie su Piatti / Silkscreen on Plate
cm 16x12.50x1
Certificato di autenticità

Prezzo di partenza: 300 Euro
Stima (min-max): 600-700 Euro
Opera con cornice

Lotto n. 16
Edizione Limitata sold out del 2021.
Set di 4.
--
Limited Edition sold out in 2021.
Set of 4.

www.basezero.it

9 Marzo 2023 18:30 ASTAKISS



ALESSANDRO SALA
GENOVA, 1958

IL SUONO DELLA NOTTE 
2011

 olio e sabbia su tela 
cm 50x50x2

Lotto n. 17

www.basezero.it

9 Marzo 2023 18:30 ASTAKISS



GIORGIO TONIOLO
PINEROLO

MANHATTAN
2015

Fotografia digitale
cm 38x50
Certificato di autenticità

Opera con cornice

Lotto n. 18
Con un accurato posizionamento di diverse viti da 
legno , ho voluto creare un'atmosfera che 
ricordasse una metropoli...in questo caso 
Manhattan.

www.basezero.it

9 Marzo 2023 18:30 ASTAKISS



ELLIOTT ERWITT
PARIS, 1928

NEW YORK, USA. CIRCA 1950.
2021

Stampa Digitale su Carta Museale/Digital Print on 
Museum Paper
cm 15.20x15.20
Certificato di autenticità

Prezzo di partenza: 250 Euro
Stima (min-max): 800-900 Euro

Lotto n. 19
Firmata stampata sul retro.
Edizione limitata su carta di qualità museale, sold 
out.
Pubblicata dall'agenzia Magnum Photos.
--
Stamp signed on the back.
Limited edition on museum quality paper, sold out.

www.basezero.it

9 Marzo 2023 18:30 ASTAKISS



COTÉ ESCRIVA
VALENCIA, 1982

CREEPY MONKEY (MONO 
EDITION)
2020

Scultura in poli-resina / Poli-resin sculpture
cm 20x13
Certificato di autenticità

Prezzo di partenza: 300 Euro
Stima (min-max): 600-800 Euro
Opera con cornice

Lotto n. 20
Scultura multipla in edizione limitata a 250 
esemplari (117/250).
Edizione sold out del 2020.
Accompagnata da certificato di autenticità, firmato 
e numerato sotto i piedi.
Presente la sua scatola originale da collezione.
--
Multiple sculpture in limited edition of 250 pieces 
(117/250).
Sold out edition of 2020.
Certificate of authenticity, signed and numbered 
under the feet. Original collector's box.

www.basezero.it

9 Marzo 2023 18:30 ASTAKISS



PAOLO CAMPORESE
PADOVA, 1961

DUCHAMP = DUE SCIAMPO
2022

Terracotta, carta e ferro.
cm 12x22x15
Certificato di autenticità

Lotto n. 21
Scultura in terracotta, carta e ferro. La scultura è in 
terracotta ed è stata ricoperta con alcuni piccoli 
disegni dell'autore e pezzi di giornale fino a formare 
un collage.Il tutto è sostenuto da viti di ferro.

www.basezero.it

9 Marzo 2023 18:30 ASTAKISS



SHEPARD FAIREY
CHARLESTON, 1970

MAKE ART NOT WAR
2022

Litografia / Lithography
cm 91.50x61
Certificato di autenticità

Prezzo di partenza: 100 Euro
Stima (min-max): 300-400 Euro

Lotto n. 22
Litografia in Edizione Limitata, non numerata.
Firmata in basso a destra.
--
Limited Edition lithograph, not numbered.
Signed bottom right.

www.basezero.it

9 Marzo 2023 18:30 ASTAKISS



MARCO  SAPORITI
GALLARATE, 1958

ROSE ROSSE PER TE
2023

Tecnica mista su tela
cm 60x60x2
Certificato di autenticità

Lotto n. 23
Nuovo 2023
Oro rosso e Oro giallo
Action painting.
Tecnica mista su tela.
Al dipinto allego foto con autentica.
Timbro di garanzia e dati,retro tela

www.basezero.it

9 Marzo 2023 18:30 ASTAKISS



SHEPARD FAIREY
CHARLESTON, 1970

SENZA TITOLO
2022

Litografia / Lithography
cm 92x61.50
Certificato di autenticità

Prezzo di partenza: 100 Euro
Stima (min-max): 300-400 Euro

Lotto n. 24
Litografia in Edizione Limitata, non numerata.
Firmata in basso a destra.
--
Limited Edition lithograph, not numbered.
Signed bottom right.

www.basezero.it

9 Marzo 2023 18:30 ASTAKISS



ENRICO CASTELLANI
CASTELMASSA, 1930 - 2017

SENZA TITOLO
1997

Estroflessione su Carta / Skretched Paper
cm 15.50x21.70
Certificato di autenticità

Prezzo di partenza: 1200 Euro
Stima (min-max): 2000-3000 Euro
Opera con cornice

Lotto n. 25
Multiplo in Edizione Limitata.
Numerato e firmato.
Incorniciato.
--
Limited Edition multiple.
Numbered and signed.
Framed.

www.basezero.it

9 Marzo 2023 18:30 ASTAKISS



HANS JORG GLATTFELDER
ZURICH, 1939

SENZA TITOLO
1974

Serigrafia / Silksceen
cm 70x70
Certificato di autenticità

Prezzo di partenza: 200 Euro
Stima (min-max): 500-600 Euro

Lotto n. 26
Edizione di 100 esemplari.
Firmata, numerata e datata a mano.

www.basezero.it

9 Marzo 2023 18:30 ASTAKISS



PAOLO AVANZI
ROSOLINA, 1958

DONNA IN ABITO SCURO SU 
SFONDO AZZURRO
2020

Acrilico su carta
cm 40x30
Certificato di autenticità

Lotto n. 27
Opera firmata e archiviata PA-2020-30 di Paolo 
Avanzi.
Formata sul retro con timbro di autentica.
Proveniente dallo studio dell’artista.
Visibile sul catalogo completo delle opere 
www.paoloavanzi.com

www.basezero.it

9 Marzo 2023 18:30 ASTAKISS



MR BRAINWASH
GARGES-LÈS-GONESSE, 1961

KING OF POP
2009

Serigrafia con Intervento Spray/Screen Printing with 
Spray
cm 76x56
Certificato di autenticità

Prezzo di partenza: 600 Euro
Stima (min-max): 1500-2000 Euro

Lotto n. 28
Serigrafia in Edizione Limitata Sold Out del 2009 di 
250 esemplari. Interventi con vernice spray 
argentata. Numerata in basso a sinistra.
Firmata in basso a destra. Impronta digitale 
dell'artista sul retro come certificato di autenticità.
--
Limited Edition screenprint of 250 copies. Sold Out 
2009. Interventions with silver spray paint. 
Numbered bottom left. Signed lower right.
Fingerprint of the artist on the back as a certificate 
of authenticity.

www.basezero.it

9 Marzo 2023 18:30 ASTAKISS



GIOVANNI LANDRISCINA
TRANI, 1959

SENZA TITOLO
2012

Tecnica mista su masonite
cm 29.50x29.50x2
Certificato di autenticità

Lotto n. 29
Opera polimaterica su pannello in masonite 

www.basezero.it

9 Marzo 2023 18:30 ASTAKISS



DAMIEN HIRST
BRISTOL, 1965

BUTTERFLY RAINBOW (SMALL)
2020

Stampa Giclée su alluminio/Giclée print on aluminum
cm 24.10x50
Certificato di autenticità

Prezzo di partenza: 1000 Euro
Stima (min-max): 2500-3500 Euro
Opera con cornice

Lotto n. 30
Stampa Giclée su pannello di alluminio numerato.
Edizione Heni sold out del 2020.
Accompagnata da certificato di autenticità sul retro.
Firma e numerazione stampate sul retro.
--
Gliclée print on aluminum panel numbered and 
stamp signed.
Heni edition sold out 2020.
Certificate of authentic

www.basezero.it

9 Marzo 2023 18:30 ASTAKISS



KEITH HARING
READING , 1958 - 1990

WOODEN GAME
2007

Sculture in Legno/Wooden sculptures 
cm 37.50x27.50x4
Certificato di autenticità

Prezzo di partenza: 50 Euro
Stima (min-max): 500-600 Euro

Lotto n. 31
18 sculture di legno in edizione limitata.
Rappresentano i lavori più famosi dell'artista.
Le sculture sono di misure variabili, dai 4 ai 10 
centimetri di altezza.
Presente la scatola originale.
--
18 limited edition wood carvings.
They represent the artist's most famous works.
The sculptures vary in size, from 4 to 10 
centimeters in height.
Present the original box.

www.basezero.it

9 Marzo 2023 18:30 ASTAKISS



ROBERT INDIANA
NEW CASTLE, 1928 - 2018

CLASSIC LOVE
2007

Tappeto Lavorato a Mano/Hand Woven Carpet
cm 77x77
Certificato di autenticità

Prezzo di partenza: 400 Euro
Stima (min-max): 800-900 Euro

Lotto n. 32
Multiplo in Edizione Limitata a 10000 esemplari 
(603/10000).
Autentica con numerazione e firma stampata cuciti 
sul retro.
--
Multiple in Limited Edition of 10,000 pieces 
(603/10000).
Authentication with numbering and printed 
signature sewn on the back.

www.basezero.it

9 Marzo 2023 18:30 ASTAKISS



STEN LEX
ROMA, 1979

TRE PALI
2021

Serigrafia / Silkscreen
cm 15x14
Certificato di autenticità

Prezzo di partenza: 50 Euro
Stima (min-max): 200-300 Euro

Lotto n. 33
Serigrafia in Edizione Limitata.
Firmata e numerata.
--
Limited Edition silkscreen.
Signed and numbered.

www.basezero.it

9 Marzo 2023 18:30 ASTAKISS



LEONARDO SPAGNOLO
LOCRI, 1979

S-165
2020

Smalto su tela
cm 120x100

Lotto n. 34

www.basezero.it

9 Marzo 2023 18:30 ASTAKISS



MARCO LODOLA
PAVIA, 1955

SENZA TITOLO

Opera Luminosa Bi-Facciale / Bi-Facial Luminous 
Sculpture 
cm 28x51x19
Certificato di autenticità

Prezzo di partenza: 1800 Euro
Stima (min-max): 3500-5000 Euro

Lotto n. 35
Opera unica.
E' presente il certificato di autenticità.

Immagine coperta da copyright.
Maggiori informazioni basezero@basezero.it

-- 
Unique artwork. 
It comes with its COA.

www.basezero.it

9 Marzo 2023 18:30 ASTAKISS



DANIELA IOVINO
RIBERA, 1973

CICLO EVANESCENZA 2
2018

FOTOGRAFIA
cm 59x42

Lotto n. 36
Lavoro fotografico. L’intento è di immortalare figure 
in movimento mentre sono nell’atto di fare arte, 
nello specifico le foto realizzate sono state scattate 
durante una performance teatrale.
Lavoro per amplificare il senso di evanescenza 
dell’immagine stessa, il senso dell’immagine si 
perde acquis

www.basezero.it

9 Marzo 2023 18:30 ASTAKISS



MARCO LODOLA
PAVIA, 1955

SENZA TITOLO

Olio su Tela / Oil on Canvas
cm 40.50x30.50x4
Certificato di autenticità

Prezzo di partenza: 300 Euro
Stima (min-max): 600-700 Euro

Lotto n. 37
Opera unica. 
E' presente il certificato di autenticità.

Immagine coperta da copyright.
Maggiori informazioni basezero@basezero.it

--
Unique work. 
It comes with its COA.

www.basezero.it

9 Marzo 2023 18:30 ASTAKISS



EZIO AROSIO
LISSONE, 1949

DECOSTRUTTIVISMO
2003

mista su tela con listello
cm 85x85x3
Certificato di autenticità

Prezzo di partenza: 200 Euro

Opera con cornice

Lotto n. 38

www.basezero.it

9 Marzo 2023 18:30 ASTAKISS



RENATO MAMBOR
ROMA, 1936 - 2014

SENZA TITOLO

Serigrafia / Silksceen
cm 30x40
Certificato di autenticità

Prezzo di partenza: 100 Euro
Stima (min-max): 300-400 Euro
Opera con cornice

Lotto n. 39
Edizione limitata a 50 esemplari.
Firmata in basso a destra, numerato in basso a 
sinistra.
Opera incorniciata.

www.basezero.it

9 Marzo 2023 18:30 ASTAKISS



FAUSTO TERUZZI
MONZA, 1958

VOLTO
2023

Olio su tela
cm 50x40

Lotto n. 40

www.basezero.it

9 Marzo 2023 18:30 ASTAKISS



STEVE MCCURRY
PHILADELPHIA, 1950

RAJASTHAN, INDIA. 1983.
2021

Stampa Digitale su Carta Museale / Digital Print on 
Museum Paper 
cm 15.20x15.20
Certificato di autenticità

Prezzo di partenza: 250 Euro
Stima (min-max): 700-800 Euro

Lotto n. 41
Firmata a mano sul retro da Steve McCurry.
Edizione limitata su carta di qualità museale, sold 
out nel 2021. Pubblicata dall'agenzia Magnum 
Photos.
--
Hand signed on the back by Steve McCurry.
Limited edition on museum quality paper, sold out 
in 2021.

www.basezero.it

9 Marzo 2023 18:30 ASTAKISS



PIERO MANZONI
SONCINO, 1933 - 1963

MERDA D'ARTISTA
2013

Scultura  
cm 6x7.50x8
Certificato di autenticità

Prezzo di partenza: 80 Euro
Stima (min-max): 300-400 Euro

Lotto n. 42
Opera edita in 9000 esemplari (100 esemplari per 
ogni numero) dalla Fondazione Piero Manzoni. 
Esemplare N30.
Entro confezione originale che riporta l'impronta 
digitale serigrafata dell'artista.

www.basezero.it

9 Marzo 2023 18:30 ASTAKISS



PIERO MANZONI
SONCINO, 1933 - 1963

MERDA D'ARTISTA
2013

Scultura  
cm 6x7.50x8
Certificato di autenticità

Prezzo di partenza: 80 Euro
Stima (min-max): 300-400 Euro

Lotto n. 43
Opera edita in 9000 esemplari (100 esemplari per 
ogni numero) dalla Fondazione Piero Manzoni. 
Esemplare N60.
Entro confezione originale che riporta l'impronta 
digitale serigrafata dell'artista.

www.basezero.it

9 Marzo 2023 18:30 ASTAKISS



GIACOMO MANZÙ
BERGAMO, 1908 - 1991

T 
1973

Fotolitografia 
cm 30x23.50
Certificato di autenticità

Prezzo di partenza: 50 Euro
Stima (min-max): 200-300 Euro

Lotto n. 44
Riproduzione Fotolitografica. 
Firmata al fronte. 
Numerata al retro.
Timbro a secco Bolaffi Arte.

---

Limited Edition Offset.
Signed on the front.
Numbered on the back.

www.basezero.it

9 Marzo 2023 18:30 ASTAKISS



RYAN MCCANN
LOS ANGELES, 1979

AMERICAN CARTOON
2020

Serigrafia / Silksreen
cm 35x45
Certificato di autenticità

Prezzo di partenza: 350 Euro
Stima (min-max): 800-900 Euro

Lotto n. 45
Serigrafia in edizione limitata.
Firmata e numerata.
E' presente il certificato di autenticità.
--
Limited Edition silkscreen.
Signed and numbered.
COA.

www.basezero.it

9 Marzo 2023 18:30 ASTAKISS



MEDICOM TOY
TOKYO, 2022

MICKEY MOUSE
2020

Scultura Vinile/vinyl sculpture
cm 11.50x14x8
Certificato di autenticità

Prezzo di partenza: 250 Euro
Stima (min-max): 500-600 Euro
Opera con cornice

Lotto n. 46
Multiplo in edizione limitata.
Edizione Sold Out del 2020.
Presente la sua scatola originale da collezione.
--
Multiple in limited edition.
Edition Sold Out in 2020.
Original collector's box.

www.basezero.it

9 Marzo 2023 18:30 ASTAKISS



EMAD NASSAR
GAZA, 1993

SALEM BATHES HIS 5 YEAR-OLD 
DAUGHTER AND NIECE IN 
2020

Stampa Digitale su Carta Museale / Digital Print on 
Museum Paper 
cm 15.20x15.20
Certificato di autenticità

Prezzo di partenza: 250 Euro
Stima (min-max): 700-800 Euro
Opera con cornice

Lotto n. 47
Firmata a mano sul retro.
Edizione limitata su carta di qualità museale, sold 
out.
Pubblicata dall'agenzia Magnum Photos. Formato 
unico, non verrà mai più riprodotto. Cornice con 
vetro invisibile museale.
--
Hand signed on the back.
Limited edition on museum quality paper, sold out.
Published 

www.basezero.it

9 Marzo 2023 18:30 ASTAKISS



ALENAP
ROMA, 1984

POKE TROOPER
2018

Scultura in Resina Dipinta a Mano/Hand painted resin 
sculpture
cm 19x19x13
Certificato di autenticità

Prezzo di partenza: 200 Euro
Stima (min-max): 600-800 Euro
Opera con cornice

Lotto n. 48
Scultura in resina dipinta a mano in edizione di 100 
esemplari (8/100).
Certificato di autenticità. Scatola originale da 
collezione stampata.
--
Hand painted resin sculpture in edition of 100 
copies (8/100).
Authenticity certificate. Original printed collector's 
box.

www.basezero.it

9 Marzo 2023 18:30 ASTAKISS



CLAUDIO OLIVIERI
ROMA, 1934 - 2019

SENZA TITOLO
1994

Acquerello su Carta Fabiano
cm 33x24
Certificato di autenticità

Prezzo di partenza: 450 Euro
Stima (min-max): 800-900 Euro
Opera con cornice

Lotto n. 49
Opera unica su carta.
Firmato e datato in basso al centro.
Incorniciato.

www.basezero.it

9 Marzo 2023 18:30 ASTAKISS



JULIAN OPIE
LONDON, 1958

JULIAN OPIE - ALBUM PHOTOS
1995

Stampa su Carta Fotografica/Print on photographic 
paper
cm 12x17x2
Certificato di autenticità

Prezzo di partenza: 100 Euro
Stima (min-max): 400-500 Euro

Lotto n. 50
Contenente 36 foto dell'artista Julian Opie.
Raccoglitore di foto edito in occasione della mostra 
alla galleria De l'Ancienne Poste di Calais, Francia, 
dal 28 Gennaio al 2 Aprile 1995.
--
Containing 36 photos by artist Julian Opie.
Photo collector published on the occasion of the 
exhibition at the De l'Ancienne Poste gallery in 
Calais, France, from 28 January to 2 April 1995.

www.basezero.it

9 Marzo 2023 18:30 ASTAKISS



RICHARD ORLINSKI
PARIS, 1966

PAC-MAN (YELLOW EDITION)
2021

Scultura in Resina / Resin Sculpture
cm 10x10x10
Certificato di autenticità

Prezzo di partenza: 100 Euro
Stima (min-max): 300-400 Euro
Opera con cornice

Lotto n. 51
Multiplo in edizione limitata.
Firma stampata sotto il piede sinistro.
Presente la sua scatola originale da collezione.
--
Multiple in limited edition.
Signature printed under the left foot.
Original collector's box.

www.basezero.it

9 Marzo 2023 18:30 ASTAKISS



RICHARD ORLINSKI
PARIS, 1966

PAC-MAN (RED EDITION)
2021

Scultura in Resina / Resin Sculpture
cm 10x10x10
Certificato di autenticità

Prezzo di partenza: 100 Euro
Stima (min-max): 300-400 Euro
Opera con cornice

Lotto n. 52
Multiplo in edizione limitata.
Firma stampata sotto il piede sinistro.
Presente la sua scatola originale da collezione.
--
Multiple in limited edition.
Signature printed under the left foot.
Original collector's box.

www.basezero.it

9 Marzo 2023 18:30 ASTAKISS



OLIVIER PIOCH
FRANCE, 1984

SENZA TITOLO
2018

Acrilico, Vernice Spray e Pennarello su Carta
cm 65x50
Certificato di autenticità

Prezzo di partenza: 200 Euro
Stima (min-max): 900-1100 Euro

Lotto n. 53
Opera unica su carta 300 gr.
Certificato di autenticità sul retro dell'opera.
--
Acrylic, Spray Paint and Marker on Paper.
Unique work on 300 gr paper.
Certificate of authenticity on the back of the work.

www.basezero.it

9 Marzo 2023 18:30 ASTAKISS



PINO PINELLI
NACIMIENTO, 1938

PITTURA BL
2009

Floccaggio 
cm 41x51x6
Certificato di autenticità

Prezzo di partenza: 1100 Euro
Stima (min-max): 3000-4000 Euro
Opera con cornice

Lotto n. 54
Multiplo in Edizione Limitata. 
Ogni multiplo è unico. 
Numerato e firmato al retro. 
Incorniciato con teca di plexiglass. 
--
Limited Edition multiple.
Each multiple is handbellished. 
Signed and numbered on the back. 
Framed with plexiglass case.

Immagine coperta da copyright.
Maggiori informazioni 
basezero@basezero.it

www.basezero.it

9 Marzo 2023 18:30 ASTAKISS



MEL RAMOS
SACRAMENTO, 1935 - 2018

PIN UP FRENCH FRIES
2002

Litografia / Lithography
cm 45x45
Certificato di autenticità

Prezzo di partenza: 1500 Euro
Stima (min-max): 4000-5000 Euro

Lotto n. 55
Edizione limitata.
Firmata e numerata.
-- 
Limited Edition.
Signed and numbered.

www.basezero.it

9 Marzo 2023 18:30 ASTAKISS



MAN RAY
PHILADELPHIA, 1890 - 1976

R 
1973

Fotolitografia 
cm 30x23.50
Certificato di autenticità

Prezzo di partenza: 150 Euro
Stima (min-max): 400-500 Euro

Lotto n. 56
Riproduzione Fotolitografica. 
Firmata al fronte. 
Numerata al retro.
Timbro a secco Bolaffi Arte.

---

Limited Edition Offset.
Signed on the front.
Numbered on the back.

www.basezero.it

9 Marzo 2023 18:30 ASTAKISS



MARC RIBOUD
ST-GENIS-LAVAL, 1923 - 2016

A YOUNG AMERICAN, JAN ROSE 
KASMIR, CONFRONTS THE A
2021

Stampa Digitale su Carta Museale/Digital Print on 
Museum Paper
cm 15.20x15.20
Certificato di autenticità

Prezzo di partenza: 200 Euro
Stima (min-max): 600-700 Euro

Lotto n. 57
Firmata stampata sul retro.
Edizione limitata su carta di qualità museale, sold 
out.
Pubblicata dall'agenzia Magnum Photos.
--
Stamp signed on the back.
Limited edition on museum quality paper, sold out.

www.basezero.it

9 Marzo 2023 18:30 ASTAKISS



OKUDA
SANTANDER, 1980

QUARANTINE DREAMS
2020

Serigrafia/Screen printing
cm 60x90
Certificato di autenticità

Prezzo di partenza: 600 Euro
Stima (min-max): 900-1100 Euro

Lotto n. 58
Serigrafia in Edizione Limitata di 500 esemplari.Sold 
Out.
Numerata in basso a sinistra.
Firmata in basso a destra.
--
Limited Edition Screenprint of 500 copies. Sold Out.
Numbered bottom left.
Signed lower right.

www.basezero.it

9 Marzo 2023 18:30 ASTAKISS



GRAHAM SUTHERLAND
LONDON, 1903 - 1980

S 
1973

Fotolitografia 
cm 30x23.50
Certificato di autenticità

Prezzo di partenza: 100 Euro
Stima (min-max): 400-500 Euro

Lotto n. 59
Riproduzione Fotolitografica. 
Firmata al fronte. 
Numerata al retro.
Timbro a secco Bolaffi Arte.

---

Limited Edition Offset.
Signed on the front.
Numbered on the back.

www.basezero.it

9 Marzo 2023 18:30 ASTAKISS



VICTOR VASARELY 
PÉCS, 1906 - 1997

SENZA TITOLO
1982

Serigrafia / Silkscreen
cm 68x68
Certificato di autenticità

Prezzo di partenza: 800 Euro
Stima (min-max): 1500-2000 Euro
Opera con cornice

Lotto n. 60
Serigrafia in edizione numerata.
Firmata e numerata.
Incorniciata.
--
Limited Edition silkscreen.
Signed and numbered.
Framed.

www.basezero.it

9 Marzo 2023 18:30 ASTAKISS



THE BIG FAT BOY
UNITED KINGDOM, 1986

I AM FROM THE ELECTRIC CHAIRS
2018

Acrilico, Vernice Spray e Pennarello su Carta
cm 65x50
Certificato di autenticità

Prezzo di partenza: 200 Euro
Stima (min-max): 900-1100 Euro

Lotto n. 61
Opera unica su carta 300 gsm.
Titolo e data sul retro dell'opera.
Certificato di autenticità.
--
Unique piece on 300 gsm paper.
Title and date on the back of the work.
Authenticity certificate.

www.basezero.it

9 Marzo 2023 18:30 ASTAKISS



GIOVANNI LANDRISCINA
TRANI, 1959

SENZA TITOLO
2020

Tecnica mista su masonite
cm 29.50x29.50x2
Certificato di autenticità

Opera con cornice

Lotto n. 62
Opera polimaterica su pannello in masonite 

www.basezero.it

9 Marzo 2023 18:30 ASTAKISS



MARCO LODOLA
PAVIA, 1955

SENZA TITOLO

Olio su Tela / Oil on Canvas
cm 40.50x30.50x4
Certificato di autenticità

Prezzo di partenza: 300 Euro
Stima (min-max): 600-700 Euro

Lotto n. 63
Opera unica. 
E' presente il certificato di autenticità.

Immagine coperta da copyright.
Maggiori informazioni basezero@basezero.it

--
Unique work. 
It comes with its COA.

www.basezero.it

9 Marzo 2023 18:30 ASTAKISS



ELLE ZETA
BUSTO ARSIZIO, 1988

POP MARILYN AND  MIKY MOUSE
2021

mista acrilico spray collage stancil
cm 80x80x4
Certificato di autenticità

Lotto n. 64
pop Marilyn and Miky Mouse
2021
composizione di 4 tele misura di ognuna 40x40x4 
cm
totale composizione 80x80x4 cm
tecnica mista acrilico stancil spray collage su tela

www.basezero.it

9 Marzo 2023 18:30 ASTAKISS



PIERO DORAZIO
PERUGIA, 1927 - 2005

SENZA TITOLO
1984

Serigrafia / Silkscreen
cm 24.50x34
Certificato di autenticità

Prezzo di partenza: 100 Euro
Stima (min-max): 300-400 Euro

Lotto n. 65
Edizione Limitata di 200 esemplari.
Edita nel 1984, contenuta nell'antologia del 
"Campiello".
Firmata a mano in basso a destra.

www.basezero.it

9 Marzo 2023 18:30 ASTAKISS



MARIA CHIARA ARCONTE
TERNI, 1983

SOSPESA
2019

acrilico su tela
cm 50x50x3
Certificato di autenticità

Lotto n. 66
Ho utilizzato il pennello direttamente su tela, senza 
il segno della matita. Solo quello che avevo in testa.

www.basezero.it

9 Marzo 2023 18:30 ASTAKISS



PIERO DORAZIO
PERUGIA, 1927 - 2005

SENZA TITOLO
1987

Serigrafia / Silksceen
cm 76x58
Certificato di autenticità

Prezzo di partenza: 300 Euro
Stima (min-max): 600-700 Euro

Lotto n. 67
Edizione limitata.
Firmata a mano, prova d'artista.

www.basezero.it

9 Marzo 2023 18:30 ASTAKISS



DANIELA IOVINO
RIBERA, 1973

CICLO EVANESCENZA 5

FOTOGRAFIA
cm 59x42
Certificato di autenticità

Lotto n. 68
é una foto scattata a una ballerina sul palcoscenico, 
durante l’esecuzione della sua danza e nel suo 
movimento.
L’intento di questo lavoro, é riportare nello spazio 
l'immagine catturata, seguendo il movimento 
stesso del soggetto fotografato.

www.basezero.it

9 Marzo 2023 18:30 ASTAKISS



MR BRAINWASH
GARGES-LÈS-GONESSE, 1961

HAPPY BIRTHDAY BOB MARLEY - 
ONE LOVE (RED EDITION)
2019

Serigrafia con Intervento Spray/Screen Printing with 
Spray
cm 56x76
Certificato di autenticità

Prezzo di partenza: 600 Euro
Stima (min-max): 1700-1900 Euro

Lotto n. 69
Serigrafia in Edizione Limitata Sold Out del 2019 di 
74 esemplari. Firmata e numerata al fronte. 
Impronta digitale dell'artista sul retro come 
certificato di autenticità.
--
Limited Edition  serigraphy of 74 pieces. Sold Out 
2019. Signed and numbered on the front. 
Fingerprint of the artist on the back as a certificate 
of authenticity.

www.basezero.it

9 Marzo 2023 18:30 ASTAKISS



MATTHEW F. CASSAR
MALTA, 1987

TRASH (RIFIUTI)
2022

Mista. Olio, acrilico, oggetti riciclati
cm 60x70x10
Certificato di autenticità

Lotto n. 70
Quest'opera ha come scopo principale la 
sensibilizzazione verso il riutilizzo di oggetti che 
vengono considerati rifiuti (giocattoli rotti, 
mascherine, etc.) e come questi possono essere 
usati per creare arte. Qui vengono sfruttati per dare 
un effetto dinamico in 3D a un volto, scelto come 
soggetto per eccentuare la correlazione fra l'essere 
umano e il consumerismo.

www.basezero.it

9 Marzo 2023 18:30 ASTAKISS



ALESSANDRO SALA
GENOVA, 1958

LA CITTÀ COSMICA 
2012

olio e sabbia su tela
cm 60x40x2

Lotto n. 71

www.basezero.it

9 Marzo 2023 18:30 ASTAKISS



ENRICO CASTELLANI
CASTELMASSA, 1930 - 2017

SENZA TITOLO
1968

Multiplo su PVC / 
cm 30x30
Certificato di autenticità

Prezzo di partenza: 1800 Euro
Stima (min-max): 2500-3500 Euro
Opera con cornice

Lotto n. 72
Edizione Limitata di 1000 esemplari.
Cornice con teca di plexiglass.
--
Limited Edition of 1000.
Framed with plexiglass case.

www.basezero.it

9 Marzo 2023 18:30 ASTAKISS



FILIPPO CHIAPPARA
ARAGONA, 1962

FUOCO DI PAGLIA 
2016

acrilico
cm 50x70x2
Certificato di autenticità

Lotto n. 73

www.basezero.it

9 Marzo 2023 18:30 ASTAKISS



ADAM LISTER
BEACON, 1978

HOMER
2019

Serigrafia/Screen printing
cm 18x18
Certificato di autenticità

Prezzo di partenza: 200 Euro
Stima (min-max): 400-500 Euro
Opera con cornice

Lotto n. 74
Serigrafia in Edizione Limitata.
Edizione Sold Out del 2019.
Firmata e numerata in basso a destra. Cornice con 
profilo bianco.
--
Limited Edition Screen Printing.
Sold Out Edition of 2019.
Signed and numbered lower right. Frame with white 
profile.

www.basezero.it

9 Marzo 2023 18:30 ASTAKISS



GIORGIO TONIOLO
PINEROLO

FRATTURA
2017

Fotografia digitale
cm 38x50
Certificato di autenticità

Opera con cornice

Lotto n. 75
La differenza idiomatica col tempo si è trasformata 
in differenza culturale, fonte di preconcetti e 
chiusure. In questo senso, contesti esemplari in cui 
si annidano diverse forme di pregiudizio sono quelli 
religiosi, da sempre focolai di luoghi comuni e tabù. 
Una crepa sul muro taglia diagonalmente 

www.basezero.it

9 Marzo 2023 18:30 ASTAKISS



SHEPARD FAIREY
CHARLESTON, 1970

LIBERTE, EGALITE, FRATERNITE
2022

Litografia / Lithography
cm 92x61.50
Certificato di autenticità

Prezzo di partenza: 100 Euro
Stima (min-max): 300-400 Euro

Lotto n. 76
Litografia in Edizione Limitata, non numerata.
Firmata in basso a destra.
--
Limited Edition lithograph, not numbered.
Signed bottom right.

www.basezero.it

9 Marzo 2023 18:30 ASTAKISS



PAOLO CAMPORESE
PADOVA, 1961

APOTROPAICO
2023

Terracotta con ingobbio
cm 285x12x11
Certificato di autenticità

Lotto n. 77
Scultura in terracotta ad ingobbio. Il termine 
apotropaico viene attribuito ad oggetti atti ad 
allontanare gli influssi maligni. La scultura 
rappresenta un omaggio agli amuleti, oggetti con 
potere apotropaico.

www.basezero.it

9 Marzo 2023 18:30 ASTAKISS



SHEPARD FAIREY
CHARLESTON, 1970

TARGET EXCEPTION
2021

Litografia / Lithography
cm 90x60
Certificato di autenticità

Prezzo di partenza: 100 Euro
Stima (min-max): 300-400 Euro

Lotto n. 78
Litografia in Edizione Limitata, non numerata.
Firmata in basso a destra.
--
Limited Edition lithograph, not numbered.
Signed bottom right.

www.basezero.it

9 Marzo 2023 18:30 ASTAKISS



EZIO AROSIO
LISSONE, 1949

RIFRAZIONE
2012

mista su pannello con cornice
cm 69x29x1
Certificato di autenticità

Opera con cornice

Lotto n. 79
Omaggio a Carmelo Bongiorno (fotografo)

www.basezero.it

9 Marzo 2023 18:30 ASTAKISS



PIERO DORAZIO
PERUGIA, 1927 - 2005

SENZA TITOLO
1984

Serigrafia / Silkscreen
cm 24.50x34
Certificato di autenticità

Prezzo di partenza: 100 Euro
Stima (min-max): 300-400 Euro

Lotto n. 80
Edizione Limitata di 200 esemplari.
Edita nel 1984, contenuta nell'antologia del 
"Campiello".
Firmata a mano in basso a destra.

www.basezero.it

9 Marzo 2023 18:30 ASTAKISS



RAFFAELE DE LEO
TARANTO, 1970

CHAPLIN LONDRA
2020

Stampa su tela pop art retouche fine art (ed. 1 di 6)
cm 60x50

Lotto n. 81
Nuove opere che stanno riscuotendo un successo 
tra gli appassionati del genere, l'artista ultimamente 
e stato inserito nei volumi di Vittorio Sgarbi....vedi 
foto. Stampa su Carta Professional Canson rag 
smooth 400gr. Cotone Fine Art Gicleè- Stampa 
Firmata e Numerata, + certificato di autenticità

www.basezero.it

9 Marzo 2023 18:30 ASTAKISS



ANDREA VASCO
ITALIA, 2022

IRIDE A25
1999

Tela Introflessa Applicata su Tavola
cm 60x60x4
Certificato di autenticità

Prezzo di partenza: 200 Euro
Stima (min-max): 600-700 Euro

Lotto n. 82
Tela introflessa, opera unica.
Firma, titolo, anno e dimensioni al retro.

www.basezero.it

9 Marzo 2023 18:30 ASTAKISS



GIUSEPPE GERONIMO
GRUMO APPULA

AXIS MUNDI
2022

Grafite e carboncino
cm 100x100
Certificato di autenticità

Lotto n. 83

www.basezero.it

9 Marzo 2023 18:30 ASTAKISS



ALDO DAMIOLI
MILANO, 1952

SENZA TITOLO

Serigrafia / Silksceen
cm 50x70
Certificato di autenticità

Prezzo di partenza: 100 Euro
Stima (min-max): 300-400 Euro

Lotto n. 84
Edizione di 99 esemplari.
Firmata e numerata a mano.

www.basezero.it

9 Marzo 2023 18:30 ASTAKISS



MARCO  SAPORITI
GALLARATE, 1958

WHITE ROSES
2023

Tecnica mista su tela
cm 60x60x2
Certificato di autenticità

Lotto n. 85
Nuovo 2023
Oro e smalti
Action painting.
Tecnica mista su tela.
Al dipinto allego foto con autentica.
Timbro di garanzia e dati,retro tela

www.basezero.it

9 Marzo 2023 18:30 ASTAKISS



KWAME BRATHWAITE
NEW YORK, 1938

REVELATIONS BY ALVIN AILEY 
DANCE COMPANY. CA. 1999
2021

Stampa Digitale su Carta Museale/Digital Print on 
Museum Paper
cm 15.20x15.20
Certificato di autenticità

Prezzo di partenza: 200 Euro
Stima (min-max): 500-600 Euro

Lotto n. 86
Firmata a mano sul retro.
Edizione limitata su carta di qualità museale, sold 
out.
Pubblicata dall'agenzia Magnum Photos.
--
Hand signed on the back.
Limited edition on museum quality paper, sold out.

www.basezero.it

9 Marzo 2023 18:30 ASTAKISS



CORRADO CAGLI
ANCONA, 1910 - 1976

P 
1973

Fotolitografia 
cm 30x23.50
Certificato di autenticità

Prezzo di partenza: 50 Euro
Stima (min-max): 200-300 Euro

Lotto n. 87
Riproduzione Fotolitografica. 
Firmata al fronte. 
Numerata al retro.
Timbro a secco Bolaffi Arte.

---

Limited Edition Offset.
Signed on the front.
Numbered on the back.

www.basezero.it

9 Marzo 2023 18:30 ASTAKISS



NIC MAC
LONDRA, 1989

THE GREAT PLASTIC WAVE
2020

Stampa Digitale / Digital Print
cm 42x30
Certificato di autenticità

Prezzo di partenza: 100 Euro
Stima (min-max): 400-500 Euro

Lotto n. 88
Stampa in edizione limitata.
Firmata.
--
Limited Edition Print.
Signed.

www.basezero.it

9 Marzo 2023 18:30 ASTAKISS



FRANCO MAZZUCCHELLI
MILANO, 1939

SENZA TITOLO
1973

Serigrafia / Silksceen
cm 77x56.50
Certificato di autenticità

Prezzo di partenza: 200 Euro
Stima (min-max): 700-800 Euro

Lotto n. 89
Edizione di 100 esemplari.
Firmata e numerata a mano.

www.basezero.it

9 Marzo 2023 18:30 ASTAKISS



BURT GLINN
PITTSBURGH, 1925 - 2008

CASTRO LIFTS A YOUNG ADMIRER 
ON THE MARCH TO HAVAN
2021

Stampa Digitale su Carta Museale/Digital Print on 
Museum Paper
cm 15.20x15.20
Certificato di autenticità

Prezzo di partenza: 200 Euro
Stima (min-max): 600-700 Euro

Lotto n. 90
Firmata stampata sul retro.
Edizione limitata su carta di qualità museale, sold 
out.
Pubblicata dall'agenzia Magnum Photos.
--
Stamp signed on the back.
Limited edition on museum quality paper, sold out.

www.basezero.it

9 Marzo 2023 18:30 ASTAKISS



LEONARDO SPAGNOLO
LOCRI, 1979

S - 171
2021

Acrilico su tela
cm 80x60

Lotto n. 91

www.basezero.it

9 Marzo 2023 18:30 ASTAKISS



DAMIEN HIRST
BRISTOL, 1965

FRUITFUL (SMALL)
2020

Stampa Giclée su alluminio/Gliclée print on aluminum
cm 39x39
Certificato di autenticità

Prezzo di partenza: 1000 Euro
Stima (min-max): 2500-3500 Euro
Opera con cornice

Lotto n. 92
Stampa Gliclée su pannello di alluminio numerato 
1384/3308.
Edizione Heni sold out del 2020.
Accompagnata da certificato di autenticità sul retro.
Firma e numerazione stampate sul retro.
--
Giclée print on aluminum panel numbered 
1384/3308.
Heni edition sold out 2020.
Certificate of authenticity on the back.
Signature and numbering printed on the back.

www.basezero.it

9 Marzo 2023 18:30 ASTAKISS



ELLE ZETA
BUSTO ARSIZIO, 1988

PINK & LIGHT BLU MARILYN 
2021

 acrilico su tela
cm 80x80x4
Certificato di autenticità

Lotto n. 93
Pink & Light blu Marilyn
anno 2021
misura  80x80x4 cm 
acrilico su tela

www.basezero.it

9 Marzo 2023 18:30 ASTAKISS



KAWS
JERSEY CITY, 1974

KAWS HOLIDAY JAPAN (BLACK 
EDITION)
2019

Scultura Vinile/vinyl sculpture
cm 7x24x10
Certificato di autenticità

Prezzo di partenza: 450 Euro
Stima (min-max): 800-1000 Euro
Opera con cornice

Lotto n. 94
Scultura vinile in Edizione Limitata, sold out del 
2019, prodotta in occasione del tour asiatico. 
Riproduce l'installazione al Monte Fuji.
Dettagli sotto la base. Confezione originale integra. 
--
Limited Edition vinyl sculpture, sold out 2019, 
realized for the Asian tour. It reproduces the 
installation on Mount Fuji.
Details under the base. Original packaging intact.

www.basezero.it

9 Marzo 2023 18:30 ASTAKISS



REA
MILANO, 1974

VOLO
2018

Stampa botanica su seta
cm 58x58x2
Certificato di autenticità

Opera con cornice

Lotto n. 95
VOLO...perchè a chi non piacerebbe poter volare?
Far volare via i pensieri o le parole?
Senza fatica, come il volo di un uccellino leggero nel 
cielo.

(Stampa botanica di misto di foglie, le principali: 
rosa, mora, acero rosso su seta)

www.basezero.it

9 Marzo 2023 18:30 ASTAKISS



KAWS
JERSEY CITY, 1974

KAWS HOLIDAY JAPAN (GREY 
EDITION)
2019

Scultura Vinile/vinyl sculpture
cm 7x24x10
Certificato di autenticità

Prezzo di partenza: 450 Euro
Stima (min-max): 800-1000 Euro

Lotto n. 96
Scultura vinile in Edizione Limitata, sold out del 
2019, prodotta in occasione del tour asiatico. 
Riproduce l'installazione al Monte Fuji.
Dettagli sotto la base. Confezione originale integra. 
--
Limited Edition vinyl sculpture, sold out 2019, 
realized for the Asian tour. It reproduces the 
installation on Mount Fuji.
Details under the base. Original packaging intact.

www.basezero.it

9 Marzo 2023 18:30 ASTAKISS



SIMONA TIMPANARI
SINNAI, 1976

TRITTICO NEL BLU
2016

Tecnica mista
cm 60x120x4
Certificato di autenticità

Lotto n. 97

www.basezero.it

9 Marzo 2023 18:30 ASTAKISS



ROB
MONZA, 1960

SINFONIA PER IL NERO
2021

Acrilico su tela
cm 50x70
Certificato di autenticità

Lotto n. 98

www.basezero.it

9 Marzo 2023 18:30 ASTAKISS



MASSIMO COSTANTINI
MILANO, 1961

NIGHTMARE N° 2
2018

Acrylics on canvas
cm 50x70x1
Certificato di autenticità

Lotto n. 99

www.basezero.it

9 Marzo 2023 18:30 ASTAKISS



DOMENICO GRANDE
TRANI, 1976

BLUE JAY
2023

Tecnica mista 
cm 30x24x2
Certificato di autenticità

Opera con cornice

Lotto n. 100
Tecnica mista con glitter su tela preparata con 
cemento 

www.basezero.it

9 Marzo 2023 18:30 ASTAKISS



IVANA URSO
SAN CATALDO CL, 1978

ABSTRACT #28
2022

tecnica mista su tela, foglia oro
cm 60x80x4
Certificato di autenticità

Lotto n. 101
La miscela di colori combinata con gli elementi 
sospesi danno l’impressione proprio di un universo 
che si apre verso nuove dimensioni comunicando 
tra di loro proprio attraverso un portale di 
creatività.
Il dipinto è stato realizzato su tela utilizzando la 
tecnica mista, colori acrilici e foglia oro

www.basezero.it

9 Marzo 2023 18:30 ASTAKISS



ARTISTI

A

ALENAP 48

ARCONTE MARIA CHIARA 66

AROSIO EZIO 38, 79

B

BANKSY 2

BILL MAX 12

BONALUMI  AGOSTINO 3

BRANDALISED 8

BRATHWAITE KWAME 86

C

CAGLI CORRADO 87

CAMPORESE PAOLO 21, 77

CASTELLANI ENRICO 25, 72

CHIAPPARA FILIPPO 73

CORNELLA JOAN 10

D

DAMIOLI ALDO 84

DE CHIRICO GIORGIO  14

DE LEO RAFFAELE 5, 81

DORAZIO PIERO 65, 67, 80

E

ELLE ZETA 64, 93

ERWITT ELLIOTT 19

ESCRIVA COTÉ 20

F

FAIREY SHEPARD 22, 24, 76, 78

G

GERONIMO GIUSEPPE 1, 83

GLATTFELDER HANS JORG 26

GLINN BURT 90

www.basezero.it



GRANDE DOMENICO 15, 100

H

HARING KEITH 31

HIRST DAMIEN 30, 92

I

INDIANA ROBERT 32

IOVINO DANIELA 36, 68

K

KAWS 16, 94, 96

L

LANDRISCINA GIOVANNI 29, 62

LISTER ADAM 74

LODOLA MARCO 35, 37, 63

M

MAC NIC 88

MAMBOR RENATO 39

MAN RAY 56

MANZONI PIERO 42, 43

MANZÙ GIACOMO 44

MASSIMO COSTANTINI 99

MATTHEW F. CASSAR 11, 70

MAZZUCCHELLI FRANCO 89

MCCANN RYAN 45

MCCURRY STEVE 41

MEDICOM TOY 46

MISTRETTA VALENTINA 4, 9

MR BRAINWASH 28, 69

N

NASSAR EMAD 47

www.basezero.it



O

OKUDA 58

OLIVIERI CLAUDIO 49

OPIE JULIAN 50

ORLINSKI RICHARD 51, 52

P

PAOLO AVANZI 27

PINELLI PINO 54

PIOCH OLIVIER 53

R

RAMOS MEL 55

REA 13, 95

RIBOUD MARC 57

ROB 98

S

SALA ALESSANDRO 17, 71

SAPORITI MARCO  23, 85

SPAGNOLO LEONARDO 34, 91

STEN LEX 33

SUTHERLAND GRAHAM 59

T

TERUZZI FAUSTO 7, 40

THE BIG FAT BOY 61

TIMPANARI SIMONA 97

TONIOLO GIORGIO 18, 75

U

URSO IVANA 101

V

VASARELY  VICTOR 60

VASCO ANDREA 82

W

WHATSHISNAME 6

www.basezero.it



PUNTO 1. 
I lotti vengono messi in vendita nella sede aperta al pubblico da BASEZERO, la quale 
agisce quale mandatario in esclusiva in nome e per conto di ciascun Venditore, il cui 
nome viene trascritto negli appositi registri di P.S. presso BASEZERO. Gli effetti della 
vendita – salvo il caso in cui si tratti di beni di proprietà di BASEZERO - si producono sul 
Venditore. BASEZERO non assume nei confronti dell'Aggiudicatario o di terzi in genere 
altra responsabilità oltre a quella ad esso derivante dalla propria qualità di mandatario. 
PUNTO 2. 
BASEZERO si riserva la facoltà di ritirare dall'Asta qualsiasi lotto. 
PUNTO 3. 
I beni oggetto degli incanti sono aggiudicati al miglior offerente. Il pagamento dovrà 
avvenire per intero entro 7 giorni dall'aggiudicazione a mezzo bonifico bancario, assegno 
circolare o contanti. Nel rispetto delle norme antiriciclaggio è escluso il pagamento in 
contanti per importi superiori a € 999,99. 
PUNTO 4. 
Nel medesimo termine di 7 giorni di cui all’art. 3 che precede, l’aggiudicatario 
corrisponderà a BASEZERO, oltre al corrispettivo dell’aggiudicazione, un importo 
compreso tra il 17% e il 28% del medesimo prezzo a titolo di commissione d’Asta, a 
seconda del tipo di asta. Il valore corretto è specificato in ciascun catalogo d'asta.Tale 
importo si intende comprensivo di IVA e dell'eventuale diritto di seguito. In caso di 
mancato pagamento BASEZERO potrà alternativamente procedere per l'esecuzione 
coattiva dell'obbligo di acquisto e di pagamento, ovvero alienare il lotto a trattativa 
privata oppure in un'Asta successiva in danno all'Aggiudicatario, salvo in ogni caso il 
risarcimento dei danni subiti. L'oggetto sarà custodito da BASEZERO a rischio e spese 
dell'Aggiudicatario fino a quando non sarà alienato come sopra, ovvero restituito al 
Venditore d'intesa col medesimo. 
PUNTO 5. 
Anche ai fini della validità di un'eventuale aggiudicazione, è richiesto a ogni partecipante 
di compilare prima di ogni Asta una Scheda di Partecipazione con indicazione dei dati 
personali e di fornire copia di un documento di identità e del codice fiscale. 
PUNTO 6. 
BASEZERO può accettare mandati per l'acquisto (offerte scritte, telefoniche o 
telematiche) a prezzi determinati, effettuando rilanci mediante il Banditore, in gara con 
il pubblico partecipante all'Asta. 
PUNTO 7. 
Nel caso di due offerte scritte per il medesimo lotto, lo stesso verrà aggiudicato al 
Partecipante la cui offerta sia stata ricevuta per prima. BASEZERO si riserva il diritto di 
rifiutare le offerte di Partecipanti non conosciuti o reputati inaffidabili a meno che venga 
rilasciato un deposito ad intera copertura dell'offerta effettuata o, in ogni caso, fornita 
idonea garanzia. All'atto dell'aggiudicazione BASEZERO potrà chiedere 
all'Aggiudicatario di confermare le proprie generalità e di fornire referenze bancarie 
congrue e, comunque controllabili, unitamente a ogni altra informazione necessaria o 
utile per l'acquisto. In caso di inesattezza o di incompletezza dei dati e delle informazioni 
di cui sopra, incluse le informazioni già fornite ex art. 5 o, comunque, in caso di 
inadeguatezza delle referenze bancarie, BASEZERO si riserva di revocare 
l'aggiudicazione del lotto. 
PUNTO 8. 
BASEZERO, ai sensi e nei limiti di cui all'art. 1229 c.c., declina ogni responsabilità in ordine 
alla descrizione dei lotti contenuta nei cataloghi, nella brochure, nel proprio sito Internet 
e in qualsiasi altro supporto informativo o promozionale. Le descrizioni di cui sopra, così 
come ogni altra informazione o illustrazione, sono puramente indicative e non potranno 
generare alcun affidamento nei partecipanti all'asta, sui quali grava l'onere di esaminare 
preventivamente lo stato di ciascun bene, effettuando o facendo effettuare tutti i 
controlli e verifiche del caso. 
Anche in considerazione di ciò, BASEZERO organizza presso la propria sede, con 
congruo anticipo rispetto alla data dell'asta, l'esposizione dei lotti che saranno posti 
all'incanto consentendo ai propri clienti di accertare le qualità, il tipo, lo stato di 
conservazione, l'autenticità, la provenienza dei medesimi. Per la lettura dei cataloghi le 
misure vanno intese in quest'ordine: altezza, larghezza, profondità. Sotto la voce 
"Provenienza" sono elencati i timbri e le etichette delle Gallerie e delle Collezioni applicati 
sul retro del dipinto o le informazioni risultanti da eventuali pubblicazioni dell'opera. 
PUNTO 9. 
Nel caso di offerte giunte prima della messa in Asta del lotto, si partirà dall'ultima offerta 
massima pervenuta. 
PUNTO 10. 
L'Aggiudicatario, saldato integralmente il prezzo e le commissioni per i diritti d'asta, 
dovrà ritirare i lotti acquistati a propria cure, rischio e spese entro 7 giorni 
dall'aggiudicazione. Previo accordo con l'Aggiudicatario, BASEZERO potrà organizzare, 
a spese e rischio dell'Aggiudicatario, l'imballaggio, il trasporto e l'assicurazione del lotto. 
PUNTO 11. 
Ferme restando le condizioni che precedono, BASEZERO si riserva di concordare con gli 
Aggiudicatari forme speciali di pagamento, di concedere eventuali pagamenti rateali, di 
depositare in magazzino privato/pubblico o vendere privatamente i lotti aggiudicati e 
non ritirati tempestivamente, di assicurare i lotti aggiudicati, di gestire eventuali 
controversie e contestazioni effettuate da o contro gli Aggiudicatari e, in generale, di 
intraprendere qualsiasi iniziativa ritenuta opportuna al fine di riscuotere somme dovute 
dall'Aggiudicatario. 
PUNTO 12. 
BASEZERO non si assume alcuna responsabilità nei confronti degli Acquirenti per gli 
eventuali limiti o divieti relativi all'esportazione dei beni acquistati, né in ordine a 
eventuali licenze o permessi che l'Acquirente dovrà ottenere o procurarsi in base alle 
vigenti leggi. 
PUNTO 13. 
Una volta ricevuto l'integrale pagamento del lotto, comprensivo delle relative 
commissioni d'Asta, BASEZERO rilascerà all'Aggiudicatario un certificato di garanzia e 
provenienza per ogni lotto venduto. 
PUNTO 14. 
Le presenti condizioni di vendita, pubblicate sul sito web www.basezero.it, si intendono 
accettate da quanti concorrano all'Asta e sono a disposizione di qualunque interessato 
che ne faccia richiesta. Per qualunque controversia è stabilità la competenza esclusiva 
del Foro di Busto Arsizio. 
ALTRE INFORMAZIONI 
Per ulteriori informazioni rivolgersi a BASEZERO, via Stampa Soncino, 7 Saronno (VA), o 
scrivere a basezero@basezero.it 

POINT 1. 
BASEZERO puts for sale all lots in selected public spaces, BASEZERO will act as an 
exclusive agent in name of each seller, the sellers name will be registered in the P.S. 
registry held by BASEZERO. All sales agreements, – with the exception of goods sold 
directly by BASEZERO – are affecting the seller. BASEZERO will not be held responsible 
by the buyer or any other third party, for any situation except the one included in the 
role of the agent. 
POINT 2. 
BASEZERO reserves the right to exclude from auction any lot, without any notice. 
POINT 3. 
The artwork that will be put on auction will be rewarded to the highest bidder. The 
payment will have to take place within 7 days from the auction closing, through bank 
payment, cash or cashier's cheque. Within the regulation in matter of money laundering, 
the cash payment will be accepted only for less than a total value of € 999,99. 
POINT 4. 
Within the same time frame as the payment (as per point 3), the buyer will pay 
BASEZERO, on top of the successful bidding price, an amount between 17% and 28% of 
the successful bidding price as fee for Auction rights, depending by the auction. The 
correct value is specified in each auction catalog. This amount includes VAT and eventual 
resale right. In case of missing payment, BASEZERO will be able to proceed alternately 
for the enforcement of the purchase and the payment, or shall sell the lot based on 
private negotiation or through a further auction even to the detriment of the awarded 
contractor, except in any case the compensation of the suffered damages. The item shall 
be safeguarded by BASEZERO at awarded contractor's risks and costs until it shall be 
sold as above described or given back to the Seller as agreed with him. 
POINT 5. 
In order to comply with all administrative requirements and to assure a successful 
bidding process, each participant to the auction should fill in the participation form 
including all of your personal details, together with a copy of a valid ID and social security 
number. 
POINT 6. 
BASEZERO can accept mandate for the purchase of a lot (written offers, telephone bids 
or internet bids) up to an agreed limit amount, those bids will be communicated to the 
audience of the auction by the auctioneer. 
POINT 7. 
In case we should receive two identical written offers for the same lot by two separate 
bidders, the offer that will be recognised as valid, will be the one which was submitted 
first. BASEZERO reserves the right to refuse the bids of unknown or perceived unreliable 
bidders; In case a deposit for the full bid amount should be paid, the bid will be accepted, 
the same applies in case BASEZERO will be provided with other satisfactory and tangible 
guarantees. The moment the lot will be rewarded to a bidder BASEZERO will ask the 
bidder to confirm identity and will ask also to supply bank references, the same will apply 
to any information required for the completion of purchase. In case the information given 
will prove to be wrong or incomplete (including information ex art. 5) BASEZERO 
reserves the right to revoke the successful bid. 
POINT 8. 
BASEZERO, will not be held responsible for the information contained in the catalogue, 
in the brochure, on its own internet site and in any other promotional or informative 
documentation (complying art. 1229 codice civile).The descriptions mentioned by 
BASEZERO are simply an indication and should not, by any circumstances, be considered 
as the only source of information on which you base your purchase; you should consider 
the possibility to have all items examined and eventually arrange for someone to do it 
for you. In order to support this type of activities, BASEZERO organises in advance, an 
exhibition of all lots destined to the auction, this will enable you to access the quality, 
status origin and authenticity of the artwork you plan to bid for. 
To facilitate the reading of our auction catalogues you should intend the dimensional 
measurements in this order: height, width and depth. Under the tag "Provenienza" 
(translates into "Origin") you will see the stamps and the labels of the galleries that have 
been applied on the back of the painting and eventually the information resulting from 
previously published data regarding the lot. 
POINT 9. 
In case the lot should receive bids before the auction starts, the auction will have as a 
starting bid, the highest bid received. 
POINT 10. 
The winner of the bid once has paid both the value of the artwork, and the fees for auction 
rights will have to arrange collection of the items, in case this should not be done some 
discretionary expenses will be debited after 7 days of Auction closure. Only upon request 
from the buyer of the lot, BASEZERO could be available to support the buyer in arranging 
the shipment, please kindly note that in this case all incurring risks and costs would be 
under the responsibilities of the buyer (including shipping and handling, packaging, 
transport and insurance). 
POINT 11. 
All mentioned conditions must apply, but BASEZERO may decide to agree on different 
conditions together with the buyer, including instalments, storage in a private/public 
storage or sell privately the lots that were bid for but wouldn't be paid and picked up on 
timely matter, as much as insure the artwork, manage disputes made by (or towards) the 
buyer, more generally, BASEZERO reserves the right to carry out any initiative and/or 
action that is considered appropriate in order to receive the due amounts from the 
auction winner. 
POINT 12. 
BASEZERO is not to be held responsible for any export regulations and for any limits 
that may apply to the acquired lots; neither for licencing nor for achieving permits. The 
buyer only, should arrange by himself the entire documentation required and make sure 
that he/she complies with current legislation applied in Italy and in the country of 
destination. 
POINT 13. 
Once the buyer has paid in full the due amount (bidding price plus auctions fees), 
BASEZERO will issue the certificate of warranty and of origin for each of the purchased 
lots. 
POINT 14. 
These general sales conditions, (published also on the web site www.basezero.it), are to 
be considered as accepted by all participants to the auctions in all details described in 
the website; if you need any further queries, please don't hesitate to contact us. All 
disputes resulting from this Agreement, relating to its validity or in connection with these 
Sales conditions shall be disputed in the court of Busto Arsizio; the language of dispute 
proceedings is Italian. 
ADDITIONAL INFORMATION 
For any further queries, please contact BASEZERO, via Stampa Soncino, 7 - Saronno 
(VA) Italy, or basezero@basezero.it 

mailto:basezero@basezero.it


BASE
CASA D’ASTE

ALLARGHIAMO GLI 
ORIZZONTI DELL’ARTE. 

ASTE PER COLLEZIONISTI DI 
TOY & STREET ART.

DA OGGI TRA LE 
NOSTRE PROPOSTE.




